ASGARDIA

HEAD OF NATION



УКАЗ No. 63

03 Scorpius 0006 (12 сентября 2022)

О вступлении в должность Главы Нации Асгардия

Настоящим, со ссылкой на Указ 55 от 05 Ophiuchus 0005 (12 октября 2021) о проведении выборов Главы Нации Асгардия, и последующих распоряжений, и со ссылкой на Протокол N5 Центральной Избирательной Комиссии от 02 Scorpius 0006 (11 сентября 2022), на основании поданных голосов «за» - 93.17%, «против» - 3.46%, «воздержались» — 3,38% принявших участия в голосовании резидентов Асгардии, объявляю выборы нового Главы Нации Асгардия успешно завершенными и приступаю к деятельности в роли Главы Нации Асгардия на новый пятилетний срок в соответствии со Статьей 32 Конституции Асгардии.

Приложение 1: Протокол N5 Центральной Избирательной Комиссии от 02 Scorpius 0006 (11 сентября 2022)

Глава Нации

Игорь Ашурбейли